ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

ENSINO MÉDIO - ERECHIM

CLASSIFICAÇÃO,CONVOCAÇÃO E DIVULGAÇÃO DE INFORMACOES SOBRE AS

ENTREVISTAS

EDITAL 13/2021

A 2ª PROMOTORA DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL DE
ERECHIM, responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pelo Provimento n'J 66/2011—PGJ—RS, e com base no Regulamento do
Programa de Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul,
RESOLVE:

I — DIVULGAR a relação de candidatos classificados para entrevista, conforme
listagem abaixo:

CANDIDATOS CLASSIFICADOSPARA ENTREVISTA

Classificação Nome do Candidato Nº Inscrição Nªtªçãº
1 Felipe Manica Paze 10 66,5
2 Sabrina Pavan Zannoni 6 63
3 Manuela MedeirosMorganti 2 56
4 Nágila Fernanda Sganzerla 3 56
5 Eduarda Fatima Lava Toniolo 8 49

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

Nome do Candidato Nº Inscrição Nota
Redação

Thaís Carla Testolin 5 42
Eduarda Bortoloso Boncoski 4 35

Lilian Danieli Kohn 11 35
Maiara Padilha Ferreira

7
; AUSENTE

Bernardo Tochetto 9 [ AUSENTE

.,),x i, ,A; .

“dª
ªªs—$$

ESTADO DO RJO GRANDE DO SUL
MINISTÉRIOPUBLICO

III - TORNAR PÚBLICA e DIVULGAR informações referentes à realização das
ENTREVISTAS, conforme segue:

a) Data: 12/11/2021 (sexta-feira):
b) Local: Promotoria de Justiça de Erechim
c) Horário:

14:00 Felipe Manica Paze
14:15 Sabrina Pavan Zannoni
14:30 Manuela MedeirosMorganti
14:45 Nagila Fernanda Sganzerla
15:00 Eduarda Fátima Lava Toniolo

Erechim, 10 de novembro de 2021.

STELA BORDIN
2ª Promotora de Justiça da Promotoria de Justiça Criminal de Erechim,

Responsável pelo Processo Seletivo

PUBLICADO EM 11.11.2021